
 

送信電子メール内容 

（＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングでワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）を

ご利用のお客さま宛） 

 

◆件 名 

 

 

 

 

 

 

◆内 容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いつも「＜あましん＞ビジネスインターネットバンキング」をご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。 

 

携帯電話（フィーチャーフォン）でのワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）

につきまして、2022年 6月 5日（日）をもちまして取扱を終了させていただきます。 

※スマートフォン等、携帯電話（フィーチャーフォン）以外の端末では、引き続き利用

が可能です。 

 

携帯電話（フィーチャーフォン）で利用中のソフトウェアトークンは、取扱終了後も有

効期限到来まで引き続きご利用いただけますが、利用解除後の再設定が出来ませんので、

スマートフォン等別の端末でワンタイムパスワード（ソフトウェアトークン）をご利用

いただくか、ワンタイムパスワード（トランザクション認証）をご利用いただきますよ

うお願い致します。（有効期限は、携帯電話（フィーチャーフォン）のワンタイムパスワ

ードが表示されている画面下部に表示されています。） 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

なお、この「ご案内」は、当金庫が発信しているもので、当金庫ホームページでもご確

認いただくことができます。 

 

当該メールのアドレスは送信専用のため、ご不明な点がございましたら、下記までご連

絡ください。 

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー 

 フリーダイヤル：0120－26－0556 

 受付時間：9時～18時（月～金の当金庫営業日） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

この電子メールは、「＜あましん＞ビジネスインターネットバンキング」でワンタイムパ

スワード（ソフトウェアトークン）をご利用のお客さまの 2022年 5月 10日現在の電子

メールアドレス宛に送信しております。 

 

【重要】携帯電話（フィーチャーフォン）でのワンタイムパスワード（ソフトウェアト

ークン）の取扱終了について 


